
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(all'11/04/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 27.079 17.944 9.135 33.441

LIBANO 11.391 10.185 1.206 15.642

SVIZZERA 10.509 12.556 -2.047 17.988

STATI UNITI 5.750 6.121 -371 9.931

GIORDANIA 5.453 240 5.213 1.421

SERBIA 3.478 1.765 1.713 3.353

BRASILE 3.395 3.646 -251 5.776

AUSTRALIA 3.055 3.240 -185 5.010

LIBIA 2.869 25 2.844 490

KOSOVO 2.762 2.136 626 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.729 2.474 255 4.226

ALBANIA 2.610 1.631 979 2.550

SIRIA 1.948 5.568 -3.620 9.378

EMIRATI ARABI 1.490 738 752 1.356

NORVEGIA 1.387 999 388 1.558

CANADA 1.293 1.137 156 1.635

ISRAELE 1.116 659 457 1.577

MAROCCO 1.088 3 1.085 1.073

REP. SUD AFRICA 770 110 660 369

RUSSIA 533 448 85 708

ALTRE DESTINAZIONI 3.734 3.259 475 6.994

TOTALE 94.439 74.884 19.555 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 11.999 6.887 5.112 14.377

MEDIO 4.205 1.624 2.581 3.184

LUNGO A 71.102 60.282 10.820 101.502

LUNGO B 7.133 6.091 1.042 9.799

TOTALE 94.439 74.884 19.555 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 03/04/2018

2017/2018

al 27/03/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 27.079 26.123 956

LIBANO 11.391 11.151 240

SVIZZERA 10.509 10.261 248

STATI UNITI 5.750 5.694 56

GIORDANIA 5.453 5.213 240

SERBIA 3.478 3.409 69

BRASILE 3.395 3.186 209

AUSTRALIA 3.055 3.053 2

LIBIA 2.869 2.869 0

KOSOVO 2.762 2.714 48

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.729 2.654 75

ALBANIA 2.610 2.590 20

SIRIA 1.948 1.876 72

EMIRATI ARABI 1.490 1.482 8

NORVEGIA 1.387 1.387 0

CANADA 1.293 1.244 49

ISRAELE 1.116 1.116 0

MAROCCO 1.088 1.087 1

REP. SUD AFRICA 770 770 0

RUSSIA 533 524 9

ALTRE DESTINAZIONI 3.734 3.802 -68

TOTALE 94.439 92.205 2.234

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 10/4/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


